
Referat – Vestad Skole 
   
 

Tilstede:  
Del 1 av møte var med trinnkontakt og 2 foreldre fra 1 trinn.  
Første del av møte: Maren og Elisabeth (1 kl,), Hege (2 kl.), Helle (3 kl.), Victoria (4 kl.), 
Merethe (6 kl.).  
Vilde og Marthe fra 1 trinn.  
Fau representanter: 
Elisabeth Westby (1kl.), Hege Veronica Jackobsen (2 kl.)  Cathrine Oppegård (3.kl.) Victoria 
Chimhutu (4 kl.), Marte-Helen Øverland Falch-Olsen (vara, 4 kl.), Camilla Bråthen vara (5 kl.) 
Stine Borud (6 kl.), Espen Rønning (7. kl.) 
Ragne Harviken, rektor.  
 
 
 
  

SAKER i fau.  ANSVARLIG 

Sak 1: Saker fra forrige møte 
Utbedringer i garderober: 
 
 

- Ragne hører med vaktmester om mulighet for borre i veggen, 
pga de nye stengene som er satt opp. Det er prøvd å henge opp 
dusjforheng slik at elevene føler seg mer trygge på at ingen ser 
de når de skifter da dørene åpnes. Men disse har blitt lekt med, 
og stengene har falt ned. Prøver og finne ny løsning.  

 
 
 
 
 
 
          Møte med trinnkontaktene  
Det var ønskelig og be inn trinnkontakter til dette møte for og etablere 
et bedre samarbeid mellom fau og trinnkontakt. Det ble kort sagt hvilke 
oppgaver de forskjellige har og at fau har hovedsak samarbeid med 
skolen generelt, men trinnkontakt har opp mot foreldre og klassen 
generelt. Det er også ønskelig at trinnkontakter er med på de 
aktivitetene fau setter i gang, vi så at ved halloween festen hadde det 
vært fint med flere voksne. Det er også bare og komme med forslag om 
det er noe de tenker vi skal gjøre.   
 
       
 
 

 
 
 
 
 
 
Ragne  
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle  
 
 
 
 
 



       Turutstyr  
 
Fortsatt interesse for mer turutstyr.  
 

- Telt (gjerne 3-4 mannstelt med innsekts nett)  
- Romslige sekker  
- Liggeunderlag  
- Skøyter og ski 
- baller 
- bøker til bibloteket.  
- Spill  
 

Det er fortsatt ønskelig mer turutstyr, hvis noen har til overs så tar 
skolen imot. Dette gjelder også bøker, spill, baller og andre 
forbruksmateriell som kan være overflødig. Det var litt for spesifisert i 
utlysning/invitasjon på hvilke turutstyr som trengs. Prøver å lyse ut en 
gang til på våren, men tar imot litt mer forskjellig type utstyr.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
Alle 
 
 
 
 

Sak arrangement  
  

- Juleavslutning er satt alt, alle trinn har hver sin dag i en bestemt 
uke. Dette foregår i gymsalen. Se egen liste 

 
 

- Det ble arrangert en halloweenfest for 5,6 og 7 trinn. Dette ble 
suksess, musikk, røykmaskin, brus og div ble delt ut. Innbydelse 
kom litt sent. 3 timer var litt for langt. Sette en ukedag til neste 
år evt.? Vi må starte og planlegge denne festen ved første møte 
etter sommeren hvert år.              

 
 
 

 
 

Tv aksjon 2025 
3 og 4 klasse hadde dette i år som i fjor, og vi ser at dette er en god 
ordning.   

 
 
 



Gikk bra i år, eneste er hvis det er frivillige som vil være med at vi 
kartlegger om de har mulighet for å kjøre bil. Dette ble litt utfordrende i 
år. Ellers ok.   
 

 
 
Sak 4: Rektor informerer 
 
 
 
-Flex dag 1-3 trinn har en halv dag. 4-7 trinn har en hel dag. Dette kan 
være dansing, tur, matlaging, snekring osv. Det har vært positive 
tilbakemeldinger. Opptatt av at alle får 1 valget sitt en gang. 
  

- 2 trinn er med på et prosjekt, «Tenn gnisten». Lidenskapstime, 
alternativ aktiviteter. Forskningsprosjektet har fokus på fysisk 
aktivitet, ulike læringsmetoder og læringsutbytte (bedre og 
motiverende skolegang) 

 
- 11. desember blir det evt. vedtatt om det blir bygd på Vestad 

skole. Det er konkrete forslag på hvordan skolen kan bli. Det er i 
tillegg planlagt flere endringer i eksisterende skolebygg. Hvis 
dette blir vedtatt, kan prosessen starte opp vår 2026.  

   
 
 
Sfo:  
Spørsmål fra foreldregruppe om det mulig å lage en liten plan eller liten 
oversikt over ferie planer. Lettere og melde på de dagene det skjer litt.  
Ragne skal høre.   
 
 
 
 

 

 
 
Eventuelt: 
Fau kjøper inn en liten oppmerksomhets gave til ansatte til jul, klassene 
trenger da ikke kjøpe inn noe. Klassene gjør evt. dette selv til sommeren.  
 
 

- Vi ønsker og samarbeide mer med elevrådet ang hva som skal 
kjøpe inn til skolen. Blant annet baller, akematter osv. tanken er 
da at elevrådet evt. få en sum de kan disponere og komme til oss 
med budsjett og ide og kjøpe inn selv. Håper dette mottas bra.  

             Være med på elevrådsmøte for å fortelle om dette.   
 

 
 
alle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
DRIFTSTYREMØTE  
 
Kfu møte var dagen etter fau møte 
 
Økonomi.  
 
Det er blitt tatt tak i ang vipps og dette vil bli i orden innen desember. 
Tanken er da at skolen skala ha en vipps konto men at hvert trinn har en 
egen vipps tilgang som hører til dem selv.  
 
 
 
Dugnad 
 
 

-  Det er søkt om midler til en skolehage som skolen skal bruke 
som læring. Det er samtidig søkt om penger til skolekjøkken i 
gymsalsalen. Alt dette går via sparebankstiftelsen. Søknadsfrist 
er i oktober så vi gjør evt mer tiltak etter at vi har fått svar.  

             Venter, det kommer svar etter hvert  
 

 
 
 
KLASSEKONTAKT-  
  
Vi må gå igjennom permene og se.       

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sak 5:  MOBIL OG SOSIALE MEDIER 
Det kom to foreldre fra 1 trinn på møte i dag, som har engasjert seg og 
ønsker å belyse hva mobil tlf. gjør med barn under 13 år. Det er ønskelig 
at FAU også bidrar til å sette lys på dette og oppmuntre til fokus på 
mobilfri barndom. Velger derfor å legge ved en link nederst på siden der 
alle foreldre som ønsker det kan skrive under på at man ikke skal kjøpe 
en smart tlf. før en alder av 13. Det ligger også et infoskriv om dette og 
det vil være mulig og ta kontakt med de som står nederst på dette arket 
om man kjenner man vil ha mer info eller støtte i dette.  
 
Vi diskuterte dette med trinnkontak og FAU, og kommer frem til at vi 
som før belyser viktigheten med å vente med sosiale medier til den 
anbefalte aldersgrensen for dette. FAU og skolen har også i 2 år hatt 
møte ang dette i samarbeid med politiet og ba blant annet kalt inn alle 
trinnene i for å belyse viktigheten med å nettopp det å vente. Vi 

 



oppfordrer igjen at alle foreldre i de ulike trinnene og ha et godt 
foreldresamarbeid innad i klassen ang dette.   
Vi ønsker også ila skoleåret at vi skal ha et møte igjen ang dette, men 
dette vil skje etter jul. Det belyses at det gjelder sosiale medier, men 
også at dette gjelder også de å anskaffe smarttelefoner. Har man 
smarttelefon vil det også si at man har tilgang til en del flere ting. 
Ønskelig å vente lengst mulig med å anskaffe smarttelefon også.  
 
Det vil også komme en spørreundersøkelse til foreldre som er anonym. 
Denne skal kartlegge hva foreldre tenker om sosiale medier for eks. 
denne kommer. Det er også en mobilfri skole hverdag, men det er 
registrert at mange barn bruker tlf rett før og rett etter skoletiden. Dette 
er ikke noe skolen kan passe på at ikke skjer da det er utenfor 
skoletiden.  

 
Neste møte 12. januar kl 18.  
 
 
Saker som skal diskuteres til neste møte. 
 
Vinterdag for skolen.  
 
 
 
Oversikt over FAU representanter for 2024/2025: endring fra oppstart.  

Klasse Hovedrepresentant Vara 

1 Elisabeth Westby Hans vidar dahl 

2 HEGE VERONICA JACOBSEN  Stian Brandt Eggen 

3 Cathrine Oppegård Linn Finstad knaushaug 

4 Victoria  Chimhutu Marte-Helen Øverland Falch-olsen  

5 Tone Nybø Camilla Bråthen 

6 Stine Borud Elisabeth Bie 

7 Espen Rønning Anne Grethe Heimestad  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


